

損益計算書

自 令和05年 4月 1日

特定非営利活動法人 地域生活きたのセンターばお

至 令和06年3月31日

| 科 目 | 決算額 | 非収益事業 | 収益事業 |
|--------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|
| 経 常 損 益 の 部 (営 業 損 益 の 部) | | | |
| 【売上高】 | 【 138,615,076 】 | 【 19,800,495 】 | 【 118,814,581 】 |
| 売上高 | 6,763,504 | 0 | 6,763,504 |
| 支援費収入 | 116,792,259 | 10,255,995 | 106,536,264 |
| 作業収入 | 4,877,060 | | 4,877,060 |
| 業務委託収入 | 538,000 | 0 | 538,000 |
| 札幌市補助金 | 9,498,000 | 9,498,000 | 0 |
| 会費収入 | 99,753 | 0 | 99,753 |
| 栄通食料 | 46,500 | 46,500 | 0 |
| 【売上原価】 | 【 3,397,088 】 | 【 66,252 】 | 【 3,330,836 】 |
| 期首棚卸高 | 744,387 | | 744,387 |
| 仕入高 | 3,271,630 | | 3,271,630 |
| 材料費 | 82,651 | 66,252 | 16,399 |
| 合計 | 4,098,668 | 66,252 | 4,032,416 |
| 期末棚卸高 | 701,580 | | 701,580 |
| 売上総利益 | 135,217,988 | 19,734,243 | 115,483,745 |
| 【販売費及び一般管理費】 | 【 132,082,006 】 | 【 15,668,173 】 | 【 116,413,833 】 |
| 営業利益 | 3,135,982 | 4,066,070 | △ 930,088 |
| (営 業 損 益 の 部) | | | |
| 【営業外収益】 | 【 1,636,535 】 | 【 168,000 】 | 【 1,468,535 】 |
| 受取利息 | 39 | | 39 |
| 雑収入 | 65,558 | 0 | 65,558 |
| 共同募金助成金 | 195,000 | 0 | 195,000 |
| その他助成金 | 1,375,938 | 168,000 | 1,207,938 |
| 寄付金 | 0 | | 0 |
| 【営業外費用】 | 【 132,990 】 | 【 0 】 | 【 132,990 】 |
| 支払利息 | 132,990 | | 132,990 |
| 雑損失 | 0 | | 0 |
| 経常利益 | 4,639,527 | 4,234,070 | 405,457 |
| 税引前当期純利益 | 4,639,527 | 4,234,070 | 405,457 |
| 法人税住民税及び事業税 | 70,003 | | 70,003 |
| 当期純利益 | 4,569,524 | 4,234,070 | 335,454 |
| 前期繰越利益 | △ 34,307,224 | △ 2,527,759 | △ 31,779,465 |
| 当期末処分利益 | △ 29,737,700 | 1,706,311 | △ 31,444,011 |